
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  ずっと⼤好き信州の家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    信州の優良住宅を創るなかま

事務局担当者名 猿⽥ 能丈

代表者名 ⾚⽻ 博樹

代表者承認

代表者所属先 株式会社林友

代表者所在地 ⻑野県松本市渚４－１－１

代表者電話番号 0263-29-1232

事務局事業者名 株式会社林友

事務局所在地 ⻑野県松本市渚４－１－１

事務局電話番号 0263-29-1232

green@rinyuwood.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

23
0
1

10．所在地 ⻑野県松本市渚４－１－１

1．グループの名称 信州の優良住宅を創るなかま
2．グループ受付番号 088
3．結成年 2016

8．担当者名 猿⽥ 能丈
9．郵便番号 390-0841

7．事業者名 株式会社林友

1．⽒名 ⾚⽻ 博樹
2．⽒名（よみ） あかはね ひろき
3．所属先 株式会社林友
4．所在地 ⻑野県松本市渚４－１－１
5．電話番号 0263-29-1232

green@rinyuwood.co.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
12

11．電話番号 0263-29-1232
12．FAX番号 0263-29-1291
13．担当者E-mail green@rinyuwood.co.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため
⼀部の原⽊供給事業者が海外事業者の為登録
出来ない

Ⅳ．プレカット
10

Ⅴ．設計
6

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

⼀部の製材事業者が海外事業者の為登録出来
ない

⼀部のプレカット業者から直接仕⼊れを⾏う
為登録出来ない

⼀部の施⼯事業者が⼿刻み加⼯する為登録出
来ない

⼀部の施⼯事業者が設計する為登録出来ない

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 16

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 14



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 1
制限無枠 4
未経験枠 1
制限無枠 1
未経験枠 1
制限無枠 1
未経験枠 1
制限無枠 1

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5 5
制限無枠 5 5
未経験枠 3 3
制限無枠 2 2
未経験枠 2 2
制限無枠 2 2
未経験枠 2 2
制限無枠 2 2

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

11 ⼾
13 ⼾
11 ⼾
13 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
1 ⼾
1 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1

□

□

認証制度

信州⽊材製品認証基準
信州⽊材認証製品 ⻑野県■

対象となる地域材の名称

国内

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

12

8 Ⅰ - 1 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

8 Ⅰ - 2 株式会社ヨシナリ林業 319-3361 茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

34 Ⅰ - 3 ひろしま木材事業共同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

39 Ⅰ - 4 株式会社ゲンボク市場 781-5101 高知県高知市布師田字金山3936番地1 088-845-1790

21 Ⅰ - 5 東白川製材協同組合 509-1302 岐阜県加茂郡東白川村神土2594-1 0574-78-2118

45 Ⅰ - 6 都城地区製材協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878番地 0986-36-3010

9 Ⅰ - 7 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町８番２２号 028-637-1450

36 Ⅰ - 8 公益社団法人徳島森林づくり推進機構 771-0134 徳島県徳島市川内町平石住吉209番地5 0886-79-4103

20 Ⅰ - 9 飯伊森林組合 395-0033 長野県飯田市常盤町30番地 0265-22-0604

38 Ⅰ - 10 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

13 Ⅰ - 11 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13東京原木会館 03-5857-5225

23 Ⅰ - 12 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番地1号 052-881-1551

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

一部の原木供給事業者が海外事業者の為登録出来ない

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

16

8 Ⅱ - 1 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2159-25 0294-70-3901

38 Ⅱ - 2 鶴居産業株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1885 089-971-5111

35 Ⅱ - 3 株式会社マルホ 740-0003 山口県岩国市飯田町1丁目３番37号 0827-21-8191

39 Ⅱ - 4 昭和木材株式会社 787-1322 高知県四万十市西土佐茅生287 0880-54-1344

21 Ⅱ - 5 交告製材株式会社 509-0108 岐阜県各務原市須衛町七丁目93番地の1 058-384-9328

24 Ⅱ - 6 斎藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551 0598-32-2196

23 Ⅱ - 7 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番地1号 052-881-1551

34 Ⅱ - 8 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

21 Ⅱ - 9 東白川製材共同組合 509-1302 岐阜県加茂郡東白川村神土2594-1 0574-78-2118

45 Ⅱ - 10 都城木材株式会社 885-0006 宮崎県都城市吉尾町758-1 0986-38-1500

45 Ⅱ - 11 都城地区製材業共同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878番地 0986-36-3010

9 Ⅱ - 12 二宮木材株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

36 Ⅱ - 13 ウッドファースト株式会社 773-0020 徳島県小松島市和田津開町字北398番地 0885-35-7001

20 Ⅱ - 14 株式会社飯伊 395-1101 長野県下伊那郡喬木村阿島400-161 0265-49-8418

38 Ⅱ - 15 株式会社日野相互製作所 799-3111 愛媛県伊予市下吾川1626-1 089-982-0838

13 Ⅱ - 16 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13　東京原木会館 03-5857-5225

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

一部の製材事業者が海外事業者の為登録出来ない

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

14

23 Ⅲ - 1 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番地1号 052-881-1551

34 Ⅲ - 2 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

45 Ⅲ - 3 都城木材株式会社 885-0006 宮崎県都城市吉尾町758-1 0986-38-1500

20 Ⅲ - 4 株式会社林友 390-0841 長野県松本市渚4-1-1 0263-29-1232

20 Ⅲ - 5 林友ハウス工業株式会社 399-8303 長野県安曇野市穂高8421 0263-82-3388

13 Ⅲ - 6 ジャパン建材株式会社 136-0082 東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3711

23 Ⅲ - 7 大日本木材防腐株式会社 455-8680 愛知県名古屋市港区千鳥1丁目3番17号 052-661-1502

20 Ⅲ - 8 飯伊森林組合 395-0033 長野県飯田市常盤町30 0265-22-0604

13 Ⅲ - 9 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2　郵船ビル 03-3284-0501

21 Ⅲ - 10 株式会社ナゴヤ辻文 500-8286 岐阜県岐阜市西鶉1丁目27番地 058-271-0551

13 Ⅲ - 11 トーヨーマテリアル株式会社 107-8320 東京都港区赤坂7-6-38　アルファベットセブンビル2階 03-5563-8271

23 Ⅲ - 12 丸美産業株式会社 467-8533 愛知県名古屋市瑞穂区瑞穂通三丁目21番地 052-851-3511

14 Ⅲ - 13 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1　ナイスビル 045-521-6111

23 Ⅲ - 14 江口木材株式会社 454-0003 愛知県名古屋市中川区松重町3-10 052-331-3401

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

一部のプレカット業者から直接仕入れを行う為登録出来ない

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

10

20 Ⅳ - 1 株式会社林友 390-0841 長野県松本市渚4-1-1 0263-29-1232

20 Ⅳ - 2 飯伊森林組合 395-0033 長野県飯田市常盤町30 0265-22-0604

23 Ⅳ - 3 中国木材株式会社　名古屋プレカット部 498-0066 愛知県弥富市楠3-33 0567-68-6131

22 Ⅳ - 4 中国木材株式会社　東海プレカット 421-0213 静岡県焼津市飯淵2027 054-622-7642

20 Ⅳ - 5 株式会社与志本プレカットセンター 385-0025 長野県佐久市塚原1545番地1 0267-68-8511

20 Ⅳ - 6 株式会社飯伊製材工場ほうりん 395-1101 長野県下伊那郡喬木村阿島400-13 0265-33-3382

23 Ⅳ - 7 株式会社東海プレカット 490-1444 愛知県海部郡飛島村木場1丁目17番地 0567-55-3580

23 Ⅳ - 8 株式会社東海プレカット　大口工事 480-0121 愛知県丹羽郡大口町河北2丁目2番地 0587-95-0801

21 Ⅳ - 9 株式会社東海木材相互市場　飛騨匠工場 506-0035 岐阜県高山市新宮町112番地の8 0577-36-5439

20 Ⅳ - 10 北信地域材加工事業協同組合 381-0003 長野県長野市穂保中ノ配341番地1 023-251-3200

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

一部の施工事業者が手刻み加工する為登録出来ない

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



20 Ⅴ - 1 東建築設計＆Const1級建築士事務所 390-0833 長野県松本市双葉13-15 0263-87-5919 ○

20 Ⅴ - 2 林友1級建築設計事務所 390-0841 長野県松本市渚4-1-1 0263-50-7877 ○

13 Ⅴ - 3 ジャパン建材株式会社 136-0082 東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3711 ○

20 Ⅴ - 4 合同会社莉楽 390-1701 長野県松本市梓川倭284-19 0263-31-3421 ○

20 Ⅴ - 5 K'z建築設計室 390-0821 長野県松本市筑摩4-1-23 0263-26-3891 ○

20 Ⅴ - 6 鍋林建工一級建築士事務所 390-0851 長野県松本市島内3501-1 0263-48-3501 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

一部の施工事業者が設計する為登録出来ない 6

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



20 Ⅵ - 1 200007 株式会社　林友 390-0841 長野県松本市渚４丁目１番地１ 0263-29-1232 ○

20 Ⅵ - 2 200019 東建築設計株式会社 390-0833 長野県松本市双葉13-15 0263-87-5919 ○

20 Ⅵ - 3 200016 ノアホーム 399-0102 長野県諏訪郡富士見町落合３０６０－３８ 0266-61-8051 ○

20 Ⅵ - 4 200408 株式会社Ｌｉｖｅ　ａ　Ｌｉｆｅ 399-8304 長野県安曇野市穂高柏原1175 0263-88-5645 ○

20 Ⅵ - 5 200021 株式会社唐木建築工業所 390-0305 長野県松本市惣社475 0263-36-2100 ○

20 Ⅵ - 6 200387 株式会社　滝澤工務店 390-1131 長野県松本市今井字松本道7155-74 0263-57-2196 ○

20 Ⅵ - 7 200018 株式会社Ｅ－デザイン 391-0001 長野県茅野市ちの２６６５－１ 0266-73-7235 ○

20 Ⅵ - 8 200006 株式会社　シャーロック・ホームズ 390-0821 長野県松本市筑摩一丁目１６番２３号 0263-27-4658 ○

20 Ⅵ - 9 200012 株式会社岡村工務店 399-8303 長野県安曇野市穂高5330-1 0263-82-2541 ○

20 Ⅵ - 10 200008 株式会社　スペースウェアハウス 399-0015 長野県松本市平田西１－２－１６ 0263-29-1890 ○

20 Ⅵ - 11 200409 有限会社　宮下工務店 399-8601 長野県北安曇郡池田町大字池田1992-4 0261-62-5734 ○

20 Ⅵ - 12 200194 有限会社シモダイラ工務店 399-0735 長野県塩尻市大門二番町6-11 0263-52-0483 ○

20 Ⅵ - 13 200014 たかの建築 399-0021 長野県松本市寿豊丘457-2 0263-55-3033 ○

20 Ⅵ - 14 200015 創成工業株式会社 399-0711 長野県塩尻市大字片丘字今泉９８２８－７ 0263-52-3185 ○

20 Ⅵ - 15 200366 有限会社親和住宅 390-1301 長野県東筑摩郡山形村山形村2740-2 0263-98-2117 ○

20 Ⅵ - 16 200023 有限会社セギ建設工業 390-0221 長野県松本市里山辺1076-2 0263-36-0095 ○

20 Ⅵ - 17 200024 株式会社奈川建設 390-1401 長野県松本市波田10071-5 0263-92-7066

20 Ⅵ - 18 200010 鍋林建工株式会社 390-0851 長野県松本市大字島内３５０１－１ 0263-48-3501 ○

20 Ⅵ - 19 200013 山共建設株式会社 399-8102 長野県安曇野市三郷温３３５０ 0263-77-3161 ○

20 Ⅵ - 20 200017 有限会社新谷建設 399-8204 長野県安曇野市豊科高家1071-31 0263-55-8268

20 Ⅵ - 21 200020 株式会社アスピア 390-8639 長野県松本市宮渕１－３－３０ 0263-32-8855 ○

20 Ⅵ - 22 200009 マルセイ住宅有限会社 390-1241 長野県松本市新村２０６４番地 0263-47-2357 ○

20 Ⅵ - 23 200011 株式会社芳澤建設 391-0108 長野県諏訪郡原村１４６０３ 0266-78-6201 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

23

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



20 Ⅵ - 1 200007 株式会社　林友 2 戸 4 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸

20 Ⅵ - 2 200019 東建築設計株式会社 5 戸 8 戸 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 ○

20 Ⅵ - 3 200016 ノアホーム 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

20 Ⅵ - 4 200408 株式会社Ｌｉｖｅ　ａ　Ｌｉｆｅ 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

20 Ⅵ - 5 200021 株式会社唐木建築工業所 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

20 Ⅵ - 6 200387 株式会社　滝澤工務店 14 戸 18 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

20 Ⅵ - 7 200018 株式会社Ｅ－デザイン 1 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

20 Ⅵ - 8 200006 株式会社　シャーロック・ホームズ 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

20 Ⅵ - 9 200012 株式会社岡村工務店 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 1 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

20 Ⅵ - 10 200008 株式会社　スペースウェアハウス 1 戸 7 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％ ○

20 Ⅵ - 11 200409 有限会社　宮下工務店 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％

20 Ⅵ - 12 200194 有限会社シモダイラ工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○

20 Ⅵ - 13 200014 たかの建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ②１～３５％ ④７１～９９％

20 Ⅵ - 14 200015 創成工業株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％

20 Ⅵ - 15 200366 有限会社親和住宅 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

20 Ⅵ - 16 200023 有限会社セギ建設工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

20 Ⅵ - 17 200024 株式会社奈川建設 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ②１～３５％ ①０％

20 Ⅵ - 18 200010 鍋林建工株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

20 Ⅵ - 19 200013 山共建設株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

20 Ⅵ - 20 200017 有限会社新谷建設 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

20 Ⅵ - 21 200020 株式会社アスピア 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

20 Ⅵ - 22 200009 マルセイ住宅有限会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

20 Ⅵ - 23 200011 株式会社芳澤建設 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

④７１～９９％

⑤１００％ ⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

13 Ⅸ - 1 ハウスプラス住宅保証株式会社 105-0022 東京都港区海岸1-11-1ニュートピア竹芝ノースタワー18F 03-4531-7200

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


